87. **A. rhizophyllum** (Smith) Kze. in Linnaea IX (1835) p. 71 (non L. Spec. I ed. p. 1078, II ed. p. 1536 nec II ed. p. 1540); Hook. et Bak. Syn. Fil. II ed. p. 220 (excl. var.); Bello Ap. p. 128 n. 930. — *Caenopteris rhizophylla* J. E. Smith in Mém. Acad. Turin V (1793) p. 409 (nomen) et ap. Thunbg. in Nov. Act. Petrop. IX (1795) p. 158 et 159; Sw. Flor. III p. 1624. — *Asplenium myriophyllum* Spr. var. *Macraei* (Hook. et Grev.) Griseb. Flor. (1864) p. 684.

Prope Utuado: Gundlach in herb. Krug n. 1393. — Cuba (ex Fée), Jamaica, Hispaniola (ex Sw. et Hook., errore Dominica), St. Vincent, Grenada, Amer. cont. trop., Galapagos, Ins. Sandwich.

88. **A. myriophyllum** (Sw.) Spreng. Syst. IV. I (1827) p. 90; Presl Rel. Haenk. I (1830) p. 48; Griseb. Flor. p. 684 (excl. var.  $\beta$ ). — *Caenopteris myriophylla* Sw. in Schrad. Journ. 1800. II (1801) p. 60 et Flor. III (1806) p. 1626. — *Asplenium rhizophyllum* var. *myriophyllum* Hook. Spec. Fil. III (1860) p. 201; Hook. et Bak. Syn. Fil. II ed. p. 220.

In sylvis primaevae Sierra de las Piedras ad saxa in monte Los Rábanos, prope Utuado in scopulosis ad Los Angeles et ad Cayuco, in Sierra de Lares ad Guajataca, prope Yauco, prope Barceloneta ad Florida, prope Arecibo ad Jobo: Garber n. 88, Sintenis n. 5459, 5952, 6241, 6329, 6582, 6667. — Bahama (ex Hemsl.), Cuba, Jamaica, Hispaniola, Martinique, Trinidad (ex Hook. et Fée), Florida, Amer. trop.

89. **A. cicutarium** Sw. Prodr. (1788) p. 130 (excl. syn. Sl.); Hook. et Bak. Syn. Fil. II ed. p. 220; Bello Ap. II p. 128 n. 932. — *Caenopteris cicutaria* Thunbg. in Nov. Act. Petrop. IX (1795) p. 158 et 160 t. F f. 2 et t. G f. 1; Sw. Flor. III p. 1622. — *Asplenium cicutarium* var. *confusum* (Kze.) O. Ktze. Rev. II (1891) p. 807. — *A. confusum* Kze. Msc. ap. Hook. Spec. Fil. III (1860) p. 198. — Plum. Fil. p. 34 t. 48A.

In sylvis primaevae prope Bayamon ad saxa calcarea, prope Juncos in monte Hormigas, prope Yabucoa ad Guayabota et in Cerro de la Pandura 600 m. alt., prope Cayey ad Quebrada Morillos et inter Rio Plata et Cidra et ad Pedro Avila, prope Aibonito ad La Lima et Barrio del pasto, prope Coamo ad Farajones, prope Adjuntas ad cacumen montis Galsa, prope Utuado in Quebrada Papay ad San Andrés, prope Maricao, prope Lares ad Callejones et ad Guajataca, prope Mayagüez in monte Mesa, prope Manatí ad rupes calcareas circa Coto: Eggers, Heller n. 535, O. Kuntze, Sintenis n. 404, 404<sup>b</sup>, 1258, 1337<sup>b</sup>, 2084, 2084<sup>b</sup>, 2236, 2296, 2444, 2828<sup>b</sup>, 2883, 3049, 4249, 5169, 6059<sup>b</sup>, 6106, 6240, 6267, 6737. — Cuba, Jamaica, Hispaniola, St. Kitts, Montserrat, Guadeloupe, Dominica, Martinique, St. Lucia, Tobago, Trinidad, Margarita, Amer. cont. trop., Africa trop.